
 
 

UCHWAŁA NR 213/XXI/2020 
RADY GMINY W  ŁOSOSINIE DOLNEJ 

z dnia 23 grudnia 2020 roku 

w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym 
zasobem Gminy Łososina Dolna na lata 2018  – 2022 oraz zasad wynajmowania lokali wchodzących 

w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Łososina Dolna 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713; zm.: Dz. U. z 2020 r. poz. 1378), w związku 
z art. 21 ust. 1 - 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie 
gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 611.) i art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy 
z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t. j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1461) 

Rada Gminy w Łososinie Dolnej 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały nr 287/XXXIV/2018 Rady Gminy w Łososinie Dolnej z dnia 23 marca 
2018 r. w sprawie wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Łososina Dolna 
na lata 2018 – 2022 oraz zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy 
Łososina Dolna (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2018 r. poz. 2674), w § 4 ust. 8 otrzymuje brzmienie: 

„8. Obniża się stawkę podstawową czynszu, o której mowa w ust. 7, dla lokali bez instalacji gazowej 
o 10 % oraz dla lokali bez centralnego ogrzewania o 20 %.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łososina Dolna. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  
 Przewodniczący Rady 

 
 

mgr inż. Jerzy Schneider 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 grudnia 2020 r.

Poz. 8636


		2020-12-29T14:24:36+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




